
สถิติจํานวนรถใหมปายแดงที่จดทะเบียน ตามกฎหมายวาดวยรถยนตจําแนกตามยี่หอรถ

สํานักงานขนสงจังหวัดชัยภูมิ
ตั้งแตเดือน สิงหาคม 2564 ถึงเดือน สิงหาคม 2564

ประเภทรถจักรยานยนตสวนบุคคล (รย.12)
Stt01r004_R12

หนวย : คัน

วันที่ 02/09/2564
หนา 1/1

ลําดับที่ ยี่หอรถ ไมเกิน
50 ซีซี

51 ถึง
110 ซีซี

111 ถึง
125 ซีซี

126 ถึง
250 ซีซี

251 ถึง
399 ซีซี

400 ซีซี
ขึ้นไป

รถใช
เชื้อเพลิง
ไฟฟา

รวม
ความจุกระบอกสูบ

ไมระบุ

GPX1 0 22 0 0 0 01537 0

HONDA2 0 350 63 4 0 043460 0

M BIKE3 0 1 0 0 0 001 0

RYUKA4 0 10 0 0 0 0010 0

VESPA5 0 0 13 0 0 01528 0

YAMAHA6 0 0 135 6 0 016157 0

รวม 211 89 10 00 383 0693 0

วันที่พิมพ 02/09/2564 เวลา 13:04:37   * มีขอมูลตั้งเเตวันที่ 31 ก.ค 2560 เปนตนไป ผูพิมพ สันธญา สอนจะโปะ
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